25 Aprilis 1769 nati et eodem hora baptizati [sunt] duo gemelli fratres Petrus Hillger 
et Nicolaus Hillger, qui Nicolaus Hillger adhuc eadem die mortuus circa quartam 
vespertinam; Petrus Hillger vero postridie circa octavam matutinam mortuus est, 
filii Georgii Hillger et Margarethae Moor conjugum ex Lebach, qui ambo 27ma Aprilis in 
coemeterio parochiali sepulti fuere, in cujus rei fidem testes una mecum subscripserunt. 

nomen patris (gez.) Georg Hilger    J.B. Boes mppria 
STORB II, Nr. 168 – RIEDEL I, Nr. 490.1 u.2 

3a Maji 1769 obiit in Domino, omnibus ecclesiae sacramentis rite munita, et in coemiterio 
parochiali sepulta Margaretha Weber, aetatis suae 22 annorum (*08.09.1746), 
uxor in vivis Joannis Reigert ex Knorscheit, in quorum rei fidem testes 
una mecum pastore subscripsere. 

signum X Jacobi Weber (gez.) Johannes Reichert  A. Mailÿ mppa 
STORB II. Nr. 316 – RIEDEL II, Nr. 1376.4 

17 Maji 1769 obiit infans Joannes, aetatis suae 13 mensium (*16.03.1768), filius legitimus Thomae 
Wolff et Elisabethae Klein ex Lebach, et altera die in coemiterio parochiali sepultus, 
presentibus testibus, in cujus rei fidem subscripsi 

A. Maily mppa 
STORB II, Nr. 470.3- RIEDEL II, Nr. 1438.3 

27 Maji 1769 obiit in Domino omnibus ecclesiae sacramentis rite munitus Petrus Reiter, 
aetatis suae 38 annorum (*30.05.1730), maritus in vivis Margarethae Schmit 
ex Lansweiler, in quorum rei fidem testes subscripsere. 

(gez.) Matteß Bretz         A. Mailÿ mppa 
STORB I, Nr. 483 – RIEDEL II, Nr. 924 (Der Sterbetag ist falsch übertragen.) 
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5 Julii 1769 infans Georgius, aetatis suae sex mensium (*01.01.1769), filius legitimus Petri Stein 
et Barbarae Klein ex Saubach, et postridie in coemeterio nostro parochiali sepultus est 
presentibus testibus, in cujus rei fidem subscripsi. 

signum patris infantis X Petri Stein    J.B. Boes mppria 
STORB II, Nr. 410.2 – RIEDEL 1258.2 

27 Julii 1769 obiit infans Barbara, aetatis suae decem mensium (*17.09.1768), filia legitima 
Jacobi Kallenborn et Maria Weichrig conjugum ex Lebach, et postridie in coemeterio 
nostro parochiali sepulta fuit, presentibus testibus patre et aliis, in cujus rei fidem 
mecum pater subscripsit. 

nomen patris (gez.) Jacob Callenboren  J.B. Boes mppria 
STORB I, Nr. 102.3 – RIEDEL I, Nr. 588.3 

29 Julii 1769 obiit infans Petrus Gehengen, aetatis suae duorum annorum (*16.08.1767), 
filius legitimus Wilhelmi Gehengen et Catharinae Riem conjugum filius legit ex Lebach 
et postridie sepultus est in coemeterio nostro parochiali, presentibus testibus 
patre ejus et aliis, in cujus rei fidem pater mecum subscripsit. 

nomen patris (gez.) Willhelmus Johengen    J.B. Boes mppria 
STORB I, Nr. 319.8 – RIEDEL I, Nr. 560.8 

14. Augusti 1769 obiit in Domino omnibus ecclesiae sacramentis rite munitus Petrus Bauer, 
aetatis suae 83 annorum, in ecclesia parochiali sepultus, viduus defunctae 
Catharinae Riem ex Jobbach, in quorum rei fidem testes una mecum 
pro tempore vicario subscripserunt. 

testis signum X Petri Baur      J. Henning, vicarius ibidem 
STORB I, Nr. 35 – RIEDEL I, Nr. 48 

26. [Augusti] Anno Domini millesimo septingentesimo nono, die 25ta mensis Augusti mortua est 
Maria Scherer, uxor Joannis Meiser ex Vimesweiller, parochia de Illingen, aetatis 26 
annorum (*16.04.1744), sacramento poenitentiae Eucharistiae ac extremae unctionis 
rite munita et die sequenti ejusdem mensis et anni a me infra scripto vicario ibidem 
sepulta est in coemeterio ecclesiae ejusdem loci, praesentibus testibus Jacobo Scherer 
et Joanne Meiser, commorantibus partim in Gnorcheit et partim in Vimesveiller, 
qui una mecum subscripserunt in horum rei fidem. 

(gez.) Jacob Scherer  (gez.) Johannes Meÿser  J. Henning, vicarius 

STORB II, Nr. 265 (Der Eintrag wurde versehentlich auf den Ehemann der Verstorbenen bezogen, der als Zeuge unterschrieben hat.) 
RIEDEL II, Nr. 1034.1 
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17ma 7bris circa medium septimae consuetis ecclesiae sacramentis munitus, post aliquot 
annorum infirmitatem in Domino obiit ac in choro ecclesiae parochialis Lebacensis 
humatus est admodum R[everendus] Dominus Andreas Maily,178 parochus ecclesiae 
parochialis Lebacensis, aetatis quadraginta duorum annorum. 

 In fidem J[ohann] W[ilhelm] J[odokus] Koettingen 
Decanus Capituli Marcetani mpria 

STORB II, Nr. 255 – RIEDEL II, Nr. 777 

16 8bris Anno Domini nostri Jesu Christi 1769. Die 16ta mensis Octobris mortus est 
Joanneta Scheffer, vidua relicti Joannis Riem, in secundis nuptiis autem uxor 
Joannis Georgii Frinck sÿnodalis ecclesiae Lebacensis ex Lebach, aetatis suae circiter 
sexaginta et octo annorum, sacrosanctis et consuetis ecclesiae sacramentis munita, 
et die 18a ejusdem mensis in ecclesia parochiali Lebacensi prope altare ad Stum Hubertum 
in secundo loco ad cornum epistolae sepulto, praesentibus testibus Joanni Georgio Frinck 
marito et Joanni Riem filio in Lebach commorantibus, qui una mecum pro tempore 
ibidem administratore subscripserunt. 
(gez.) Hans Jörg Frenck      J. Henning, administrator ibidem 
STORB I, Nr. 486 u. Nr. 170 – RIEDEL II, Nr. 933